
C H I L D R E N ’ S  M E N U

R A S C A L  M A S K
Colour in the Rascal and with help from a grown-up carefully cut it out. 

Now you're ready to make other cheeky rascals laugh!

BREAKFAST

English Breakfast 	 594 kcal £8.25

Yorkshire sausage, scrambled eggs  
and baked beans, with toast.

MAIN MEALS

Fried Fillet of Haddock	 594 kcal £8.85

In crispy batter and served with chips and peas.

Bettys Yorkshire Sausages	 762 kcal £8.75

Made to an exclusive recipe. Served with  
chips and peas or baked beans.

Chicken Schnitzel	 472 kcal £8.85

Yorkshire chicken in breadcrumbs, pan-fried  
until golden. Served with fries and peas.

SANDWICHES

Cheddar Cheese & Cucumber (V) 	 446 kcal £5 

Egg Mayonnaise (V) 	 338 kcal £5 

Ham 	 296 kcal £5.50

Yorkshire Chicken 	 307 kcal £5.50 

Served in malted grain, wholemeal or white bread. 

S IDE DISHES

Chips (Ve) 	 261 kcal £3 

Baked Beans (Ve) 	 30 kcal £2.75

DESSERTS

Ice Cream (V)	 kcal on request £4.75

Two scoops of vanilla, strawberry  
or chocolate ice cream. 
With Bettys raspberry, toffee 	 kcal on request £5 
or Swiss chocolate sauce.  

Fondant Fancy (V) 	 321 kcal £3.75 

Caramel Slice (V) 	 270 kcal £3.25 

DRINKS

Small Hot Chocolate with Cream (V)	 334 kcal £3.85

Made with Swiss chocolate sauce.  

Small Milkshakes (V) 	 £3.50 

Bettys ice cream blended with milk and your choice of:  
Bettys Swiss chocolate 	 281 kcal 
Fresh banana 	 189 kcal 
Raspberry 	 181 kcal 
Strawberry 	 173 kcal

Small Fresh Orange Juice (V) 	 64 kcal £3

Small Lemonade (V) 	 60 kcal £3 

Small Traditionally Pressed Apple Juice (Ve)	 69 kcal £3	

Chilled Milk (V) 	 89 kcal £2.25

Please inform your server if you have any allergies, intolerances  
or dietary requirements we need to be aware of.  

*(V) suitable for vegetarians * (Ve) suitable for vegans and vegetarians

Please be aware that due to the open plan nature of our kitchens we are unable to guarantee a 
complete absence of gluten. In our Craft Bakery products are made where nuts, gluten, sesame 
seeds, milk, eggs, mustard and soya are used, so may contain traces. Some of our products may 

also contain traces of peanut due to ingredients from our suppliers.

Smaller portions for younger diners.



S P O T  T H E  D I F F E R E N C E
As if by magic, five little things have changed. 

Can you find them all?

Find your way to 
the Gooey Rascal 
at the middle of 

the maze!

W O R D  F I N D E R
Can you find the magic words?

ICE CREAM

CHOCOLATE

GOOEY

CHEEKY

RASCALS

MILKSHAKE

LEMONADE

SANDWICHES

 C R N I S W L O F E B A

 H A G O O E Y N G Y M C

 O J I I W Z K P R N I S

 C Y X C O L E B R X L A

 O L G Q E Z E D U P K N

 L E H F A C M X W O S D

 A M S W O A R U S V H W

 T O Y Z G N A E T A A I

 E N P G Q U E O A W K C

 I A A P D A R P Q M E H

 N D R A S C A L S J A E

 A E W C H E E K Y Y N S

N O U G H T S  
A N D  

C R O S S E S  
To play with a friend 

Colour in these 
Cheeky Little Rascals.


